LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

& XXIX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

f% 200 m. LIBRE FEMENINO

L1 ABSOLUTA FEMENINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion

1 001069700 MUNOZ ARMENGOU, Julia 2007 C.N. Atl Barceloneta

2 001037642 GOMEZ MESIAS, Alba 2000 C. N. Arteixo

3 001030686 CERNADAS GONZALEZ, Ana 2004 C. Fluvial De Lugo

4 001086358 FEIJOO GOMEZ, Eva 2004 C. N. Pabellén Ourense
5 001062754 MARTI BALLESTER Marilo 1998 Amaya C.D.

6 001125584 IRIARTE LARRALDE Amaia 2000 Amaya C.D.

7 001195445 BULAT KARMAZ, Vladislava 2003 KzZM

8 001169333 LARDEUR HONORE, Maia 2007 C.N. TRENCAONES

9 001067285 COLL MARTI, Jalia 2007 C.N. Olot

10 001072936 FORCEN MONGE, Ariadna 2008 Stadium Venecia

11 001169683 GROSSALE, Fiorella 2006 POZUE - C.N. Pozuelo
12 001140810 RODRIGUEZ ALONSO, Julia 2005 Real C. Nautico De Vigo
13 001053437 PRIETO RAMOS, Carla 2007 POZUE - C.N. Pozuelo
14 001145002 OUVINA PICOS, Nadiuska 2010 Soc. Dep. Cul. N. Boiro
15 001144197 ALVAREZ PAZOS, Maria 2007 C. N. Vigo Rias Baixas
16 001179729 CRUZ GARUZ, Laia 2009 C.N. Granollers

17 001054426 MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 2008 SAFA - Safa Madrid

18 001128614 CARREY BOSQUE, Irene 2008 Stadium Venecia

19 001031658 BARROS DA SILVA, Sofia 2009 C.N. Galaico

20 001195195 CODONY COSTA, Blanca 2010 C.N. Olot

21 001067260 CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 2009 C.N. TRENCAONES

22 001069554 FIBLA MIRALLES, Gemma 2007 C.N.VINAROS

23 001044651 SAGARNA HOLGADO lIrene 2007 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
24 001102918 MAYORDOMO DELGADO, M2 De La Soledad 2007 MOSTO - A.D.N. Mostoles
25 001127489 PEDROSA MOLERO, Clara 2004 El Peru Caceres Wellness
26 001113218 GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 2002 RIVAS - A.D. Rivas Natacion
27 001118283 GONZALEZ ARAUZO, Jimena 2006 C.N. Castilla-Burgos

28 001101384 GARCIA RAMIREZ, Sofia 2009 C.N. Dos Hermanas

29 001130830 FERNANDEZ VALERO, Lucia 2007 RIVAS - AD. Rivas Natacion
30 001058787 ALVAREZ BLASCO, Sofia 2006 C.N. Parquesol

31 001225671 BASILI, Veronica 2008 C.N. Teneteide

32 001098669 HERREROS DE LA FUENTE, Lucia 2008 C.E. Inef Lleida

33 001062933 OLALLA URIBARRI Lexuri 2005 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
34 001165478 VALLEJO VALERO, Maria Luz 2009 C.N. Dos Hermanas

35 001112331 NEGRON CAMPOS, Mar 2009 C.N. VILA-REAL

36 001100275 COLOMER GUASCH, Alba 2007 C.N. Sant Feliu

37 001100877 BELLO CODINA, Julia 2008 C.N. Las Palmas

38 001196740 RUBIO SAUS, Marta 2008 C.VALENCIANO

39 001039750 VEIGA SOUTO, Ana 1998 C. N. Arteixo

40 001039710 PEREZ GARCIA-PICHER, Ana 1998 Real C. Nautico De Vigo
41 001105476 EXPOSITO AFONSO, Maria 2002 C.N. Teneteide

42 001038096 FREIJE TORNEIRO, Aroa 1998 C. N. Portamifia Lugo
43 001112408 MARIN CLARES, Carla 2008 C.N.PISCIS

44 001087788 RUIZ REYES, Raquel 2007 C.N. Las Palmas

45 001126922 RAMOS RODRIGUEZ, Sonia 2006 El Pert Caceres Wellness
46 001112953 MARCO MUNOZ, Lorena 2007 C.N.PISCIS

47 001120100 GONZALEZ ARAUZO, Natalia 2008 C.N. Castilla-Burgos

48 001115318 CALVO HUIDOBRO, Celia 2008 C.Acuatico Salamanca
49 001121076 BENAVIDES YANEZ Laura 2007 C.N. Aviles

50 001066243 CONDE SANZ-PORTELL Sofia 2007 Galdakao I.T.

Marca

1:59.85
2:02.47
2:02.60
2:02.76
2:02.90
2:03.46
2:03.89
2:04.33
2:07.18
2:07.76
2:07.97
2:09.16
2:09.32
2:09.35
2:09.43
2:09.99
2:10.11
2:10.16
2:10.39
2:10.51
2:10.57
2:10.62
2:10.80
2:10.93
2:11.17
2:11.18
2:11.60
21171
2:11.73
2:12.05
2:12.29
2:12.33
2:12.52
2:12.64
2:12.67
2:12.85
2:12.89
2:12.96
2:12.99
2:13.00
2:13.05
2:13.12
2:13.28
2:13.34
2:13.47
2:13.80
2:14.04
2:14.09
2:14.32
2:14.52

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

67.00 SANT FELIU

64.00 Rias do Sur | P25 Elec.
62.00 Rias do Sur | P25 Elec.
61.00 Rias do Sur | P25 Elec.
60.00 Irun

59.00 Irun

58.00 Vila-real

57.00 Vila-real

56.00 SANT FELIU

55.00 ZARAGOZA (C)

54.00 MADRID

53.00 Rias do Sur | P25 Elec.
52.00 MADRID

51.00 Rias do Sur | P25 Elec.
50.00 Rias do Sur | P25 Elec.
49,00 SANT FELIU

48.00 MADRID

47.00 ZARAGOZA (C)

46.00 Rias do Sur | P25 Elec.
45.00 SANT FELIU

44.00 Vila-real

43.00 Vila-real

42.00 Irun

41.00 MADRID

40.00 VALLADOLID

39.00 MADRID

38.00 VALLADOLID

37.00 SEVILLA

36.00 MADRID

35.00 VALLADOLID

34.00 S.C. de Tenerife

33.00 SANT FELIU

32.00 Gijon

31.00 SEVILLA

30.00 Vila-real

29.00 SANT FELIU

28.00 Las Palmas de G.C.
27.00 Vila-real

26.00 Rias do Sur | P25 Elec.
25.00 Rias do Sur | P25 Elec.
24.00 S.C. de Tenerife

23.00 Rias do Sur | P25 Elec.
22.00 Vila-real

21.00 Las Palmas de G.C.
20.00 VALLADOLID

19.00 Vila-real

18.00 VALLADOLID

17.00 VALLADOLID

16.00 Gijén

15.00 Irun

Fecha de impresion: 29/12/2023

Page 1 of 3



LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

& XXIX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

f% 200 m. LIBRE FEMENINO

L1 ABSOLUTA FEMENINO

RK. Licencia Nombre

51 001124672 MATEO SICILIA Laia

52 001098924 MARQUEZ ALEMAN, Silvia

53 001106529 AGENJO MARTIN DEL CAMPO, Maria
54 001079134 LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen
55 001133425 ORNOS GARCIA Irune

56 001095756 VIDAL MERINO, Julia

57 001252250 HAUET, Ines

58 001113621 ESTEVEZ TERAN Julieta

59 001102568 CASTELLO BLASCO, Lucia

60 001038273 SANCHEZ CABANAS, Naira

61 001066447 OLASO ESTEIBARLANDA Maddi
62 001099492 ISABEL MENDOZA, Sara

63 001126137 ORTIZ FERNANDEZ, Paula

64 001113847 SUAREZ DIAZ Sara

65 001115972 ARROYO BONIFACIO, Sofia

66 001117199 AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana
67 001144310 VIDAL RODRIGUEZ, Mara

68 001167264 GARCIA ORTEGA, Sofia

69 001090261 DI FLAVIANO RUBIO Alazne

70 001180757 SALAZAR ALBARELLO Luana

71 001169201 BAJALICA, Pavlija Vajka

72 001124719 ORTEGA ENRIQUE Nayra

73 001144637 VILARNOVO SUAREZ, Noelia

74 001070244 GARCIA LOPEZ, Lucia

75 001120995 SANTOS MARTINEZ, Lidia

76 001201129 USOZ SANCHEZ DE PEDRO, Jimena
77 001090111 GRANJA CLAVIJO, Isona

78 001141276 BABARRO LOPEZ, Maria

79 001124582 GONZALEZ LAGAR Iciar

80 001102935 SEGOVIANO RODRIGUEZ, M2 Angeles
81 001175316 GARCIA ANDUEZA Estela

82 001117866 DELGADO MALILLOS, Carmen

83 001239512 RAMOS CABEZAS, Beatriz

84 001120856 FERNANDEZ CORTADA, Lucia

85 001125210 LOZANO HERNANDEZ, Marta

86 001108204 CASATEJADA VADILLO, Tania

87 001143972 COUCEIRO BARREIRO, Marta

88 001047613 IPINZA VIDAL Maddi

89 001169617 ARNANZ SPENCER Lucia

90 001055926 SIMON MARTIN, Gabriela

91 001140901 CARRASCO DE CASTRO, Ana

92 001102704 MUNOZ MARCHANTE, Lucia

93 001063473 GARCIA LANDA Uxue

94 001121166 LARREN GONZALEZ, Diana

95 001119930 FERNANDEZ TERUELO Carolina
96 001131401 ESTEBAN CORTADA, Ines

97 001054856 MARTIN HERNANDEZ, Angela

98 001049758 CONTRERAS CASTILLO, Sandra
99 001069847 MONES GUILLEM, Maria Teresa
99 001143408 CUGINI LENCE, Emma

Ano

2006
2008
2006
2007
2001
2007
2004
2008
2007
2000
2008
2008
2006
2009
2007
2007
2010
2008
2009
2010
2007
2008
2006
2006
2006
2009
2009
2008
2006
2008
2007
2010
2008
2004
2005
2000
2007
2008
2008
2006
2007
2007
2008
2007
2005
2006
2008
2004
2006
2008

Agrupacion

C.N. Judizmendi

C.N. SAN VICENTE
ALAME - C.D.E. Alameda -
C. N. Portamifia Lugo

C.N. Santurtzi

C.N. Granollers

ALCOR - C.N. Ciudad De
R.G.C. Covadonga

SBLAS - C.N. San Blas
A.D. Santa Cruz

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
M.SUR - C.N. Colegio Mirasur
KZM

R.G.C. Covadonga

C.D.N. Zamora

C.N. Menditxo

C. N. Galaico

C.N. Axarquia

Galdakao I.T.

Anaitasuna Sdcr

C.N. Atl Barceloneta

C.N. Menditxo

Soc. Dep. Cul. N. Boiro
C.N. SAN VICENTE

C.N. Parquesol

MIRAS - C.N. Mirasierra
C. VALENCIANO

C. N. Pabellén Ourense
C.N. Judizmendi

MOSTO - A.D.N. Mostoles
Anaitasuna Sdcr
C.N.Castilla Zamora
C.D.N. Zamora

C.N. Palencia

Stadium Venecia

C.N. Santa Perpétua
Sporting C. Casino
Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
C.N. Aviles

M.SUR - C.N. Colegio Mirasur
C. Marina Ferrol

ALAME - C.D.E. Alameda -
C.N. Santurtzi

C.N. Palencia

C.N.Ciudad De Oviedo
C.N. Merida

ARGAN - C.M.N. Arganda
SBLAS - C.N. San Blas
C.N. VINAROS

C. Fluvial De Lugo

Marca

2:14.67
2:14.70
2:14.99
2:15.06
2:15.08
2:15.14
2:15.33
2:15.62
2:15.76
2:15.80
2:16.10
2:16.33
2:16.41
2:16.50
2:16.77
2:16.83
2:16.96
2:17.00
2:17.02
2:17.07
2:17.20
2:17.50
2:1751
2:17.64
2:18.15
2:18.23
2:18.31
2:18.50
2:19.05
2:19.58
2:19.69
2:19.94
2:19.95
2:19.96
2:20.13
2:20.48
2:20.75
2:20.93
2:21.00
2:21.90
2:22.19
2:22.74
2:22.77
2:22.79
2:22.91
2:23.02
2:23.70
2:23.75
2:23.80
2:23.80

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

14.00 Irun
13.00 Vila-real
12.00 MADRID
11.00 Rias do Sur | P25 Elec.
10.00 Irun
9.00 SANT FELIU
8.00 MADRID
7.00 Gijén
6.00 MADRID
5.00 S.C. de Tenerife
4.00 Gijon
3.00 MADRID
2.00 Vila-real
1.00 Gijon
0.00 VALLADOLID
0.00 Irun
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 SEVILLA
0.00 Irun
0.00 Irun
0.00 SANT FELIU
0.00 Irun
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Vila-real
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 Vila-real
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Irun
0.00 MADRID
0.00 Irun
0.00 VALLADOLID
0.00 VALLADOLID
0.00 VALLADOLID
0.00 ZARAGOZA (C)
0.00 SANT FELIU
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Irun
0.00 Gijon
0.00 MADRID
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID
0.00 Irun
0.00 VALLADOLID
0.00 Gijén
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 Vila-real
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.

Fecha de impresion:

29/12/2023
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LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

& XXIX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

f% 200 m. LIBRE FEMENINO

L1 ABSOLUTA FEMENINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion

101 001022043 HERNANDEZ ALMENARA, Laia 2008 A.D. Santa Cruz

102 001225135 ALGABA PUVILL, Maria 2008 C.N. Sant Feliu

103 001174404 POP MARTIN, Alexia 2009 ARGAN - C.M.N. Arganda
104 001203742 GUIRADO AGRA, Sofia 2009 C.N. Culleredo

105 001102040 COS RUIZ, Ariadna 2008 C.E. Inef Lleida

106 001136809 VALENCIA BUENO, Michelle Valentina 2008 SAFA - Safa Madrid

107 001109403 FERNANDEZ GOMEZ, Iria 2007 MALVA - C.D.E. Malvar
108 001178913 GIRALDEZ MARTINEZ, Nerea 2007 C. N. Vigo Rias Baixas
108 001115415 CORRALES GARCIA, Dana 2009 C.Acuatico Salamanca
110 001104646 MARTIN VEIRA, Alicia 2008 C. N. Culleredo

111 001133804 AGUILA MONTERO, Maria 2007 C.N. Santa Perpétua

112 001050267 MOYA CAMPOS, Rocio 2008 MIRAS - C.N. Mirasierra
113 001195792 GUEDES CERVERA, Nereida 2010 C.N. Marbella Swans I.S.
114 001199793 FERNANDEZ GIL, Anabel 2007 SFDO - C.N. San Fernando De
115 001056865 CARROZA RUFO, Belen 2008 C.N. Merida

116 001185882 ROMERO CASTILLO, raquel 2009 MALVA - C.D.E. Malvar
117 001106111 GARCIA LOPEZ, Marina 2008 ALCOR - C.N. Ciudad De
118 001106125 TANA PICON, Maria Jose 2010 TORRE - C.D.N. Torrejon
119 001084677 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Celia 2009 C.N. Bierzo-Ponferrada
120 001034969 RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 2009 CD Acuatico Leon

121 001118728 MUNOZ GARCIA, Maria 2010 C.N. Riavall

121 001054495 SEGOVIA CARBALLO, Paula 2000 C.N. Ferrol

123 001123655 FERNANDEZ TERUELO Aitana 2009 C.N.Ciudad De Oviedo
124 001198536 SAEZ FERNANDEZ, Lucia 2005 C.D. Torrelago Wellness
125 001119506 MUNOZ VELILLA, Elena 2009 C.N.Riavall

126 001133274 DELGADO BARDON, Alicia 2007 R.C. Nautico De Tenerife
127 001219331 RUIZ CAYON, Paula 2007 ALCOB - C.N. Alcobendas
128 001112790 GIL VILA, Carmen 2010 C.N.VILA-REAL

129 001037072 SEQUERA CARO, Miriam 1997 C.N. Leon

130 001230100 ARRIBAS NARROS, Sofia 2009 C.D Triatlén Lacerta

131 001221250 RUIZ CAYON, Irune 2007 ALCOB - C.N. Alcobendas
132 001229708 MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 2009 C.N. Soriano

133 001231923 MARTIN ALVARO, Lucia 2007 C.D Triatlén Lacerta

134 001099940 SOLDADO DIAZ, Almudena 2002 SFDO - C.N. San Fernando De
135 001226890 REGUERAS VAZQUEZ, Lola 2009 C.N.Leon

136 001056919 PAZ CHACON, Daniela Valentina 2007 TORRE - C.D.N. Torrejon
137 001119789 SERRANO CRESPO, Laura 2009 CD Acuatico Leon

138 001117560 PAZ MARTIN, Andrea 2010 C.N. Rio Adaja

139 001144410 SANCHEZ SOTELO, Nagore 2010 C.N. Mos

140 001225674 CARBAJO GIRON, Mara 2010 C.D.N. San Jose Obrero
141 001055803 SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula 2008 JIMEN - C.N. Jimenez
142 001133289 RIOS DE LA ROSA, Andrea 2007 R.C. Nautico De Tenerife
143 001222780 CARRERA ALONSO, Emma 2007 C.N. Mos

144 001207634 HIGUERA TEJERO, Lara 2010 JIMEN - C.N. Jimenez
145 001210800 VILLACASTIN PEREZ, Adriana 2007 C.N. Ciudad De Avila

146 001116229 SANCHEZ TERRON, Paula 2007 C.N. Ciudad De Avila

Marca

2:24.23
2:24.25
2:24.51
2:24.80
2:24.97
2:25.15
2:25.17
2:25.21
2:25.21
2:25.56
2:25.62
2:26.12
2:26.18
2:26.40
2:26.56
2:26.94
2:27.21
2:27.58
2:27.61
2:21.97
2:29.55
2:29.55
2:30.23
2:31.69
2:31.79
2:32.27
2:32.74
2:33.09
2:33.32
2:35.39
2:35.64
2:36.13
2:36.72
2:36.82
2:40.53
2:41.69
2:43.92
2:44.49
2:45.80
2:48.31
2:48.97
2:51.35
2:51.77
2:55.22
2:56.26
3:.01.54

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 SANT FELIU

0.00 MADRID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 SANT FELIU

0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 SANT FELIU

0.00 MADRID

0.00 SEVILLA

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Gijon

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 MADRID

0.00 Vila-real

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID

Fecha de impresion: 29/12/2023

Page 3 of 3



